
ご多忙にもかかわらず、弊社ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとう
ございました。
おかげをもちまして 盛況のうちに展示会を執り行うことができましたことを
心よりお礼申し上げます。

◆ 会 期 10月19日（水）～ 10月26日（水） 10：00 a.m. - 6：30 p.m.

◆ 会 場 ドイツ・デュッセルドルフ・トレードフェアセンター

◆ TOYO出展小間NO. Hall 13 / C77

拝啓 早秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。

さて弊社ではこの度、ドイツ・デュッセルドルフにて開催される「K ２０１６」に出展いたします。
弊社 主力製品である射出成形機Ｓｉ-６での高速成形と、ガスの抑制と抜群の脱気効果を実現する弊社独自のシステム
「 ＳAG+α」での成形実演を行います。

ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご来場のうえ、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

TOYO 出展のご案内

展示・成形実演 機種

開催概要

代表取締役社長 十亀 和則

2016年9月吉日

Si-180-6 H450D
ガス発生抑制システム「SAG＋α」搭載！ カトラリー高速成形！

SMART MOLDING ～プラスチック射出成形を、よりシンプルに、スマートに ～

Si-350-6 JH750D


